
EZ-Cool®
Odpařovací chlazení krční zábal

Pokročilý materiál Poly VinylAlcohol (PVA) účinně absorbuje vodu a
pot a zůstává aktivní po celé hodiny. Přirozené odpařování
poskytuje chladivý pocit a poskytuje pohodlí v teplém prostředí
Před použitím opláchněte a omotejte kolem krku pro výjimečný
chladivý účinek. Navrženo pro opakované a opakované použití
Prodloužené chlazení trvá 1 až 7 dní v závislosti na okolních
podmínkách
Chladicí vlastnosti lze znovu aktivovat po celou dobu životnosti
produktu
Pokud je neotevřený, má chladivý zábal PVA neomezenou
trvanlivost a po otevření je opakovaně použitelný, pokud je o něj
správně pečováno
Lze prát v pračce nebo v ruce

Technická data
Barva Modrý, Neonově růžová,

Neonově žlutá
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 200/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 58.00 x 32.00 x 42.00
Hmotnost pouzdra (kg) 9.50
Země původu Čína
Tkanina PVA
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Doba aktivace 30 Seconds

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 393-650

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-11


